СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

08 февраля 2022 года № 2/1-СД

Об утверждении плана заседаний
Совета депутатов
муниципального округа
Фили-Давыдково
на I квартал 2022 года

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково, утвержденного решением Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 17.03.2015г.              № 3/6-СД  Совет депутатов решил:
1. Утвердить план заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково на I квартал 2022 года в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 14 декабря 2021 года № 14/7-СД «Об утверждении плана заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково на I квартал 2022 года».
3. Направить копии настоящего решения в управу района Фили-Давыдково, префектуру Западного административного округа города Москвы и Дорогомиловскую межрайонную прокуратуру ЗАО города Москвы.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково www.аппарат-сд-мо-фили-давыдково.рф.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального

округа Фили-Давыдково

В.И. Адам

Приложение к решению

Совета депутатов

муниципального

округа Фили-Давыдково
от 08 февраля 2022 года № 2/1 -СД
План

заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково
на I квартал 2022 года
	№ п/п
	Повестка дня
	Срок проведения
	Примечание

	1.
	Об отчете главы управы района Фили-Давыдково о результатах деятельности управы района Фили-Давыдково в 2021 году.
	15.03.2022

	2.
	О заслушивании информации заведующего  филиалом № 4 ГБУЗ города Москвы "Клинико-диагностический центр № 4 ДЗ города Москвы" о работе учреждения в 2021 году.
	15.03.2022

	3.
	О заслушивании информации заместителя главного врача ГБУЗ города Москвы "Городская поликлиника № 209 ДЗ города Москвы" филиал № 1 о работе учреждения в 2021 году.
	15.03.2022

	4.
	О заслушивании информации генерального директора ООО "УК Капитель" о работе учреждения в 2021 году.
	15.03.2022

	5.
	О заслушивании информации заведующего  филиалом № 2 ГБУЗ города Москвы "ДГП         № 130 ДЗ города Москвы" о работе учреждения в 2021 году.
	15.03.2022

	6.
	О согласовании сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением на II квартал 2022 года.
	15.03.2022

	7.
	Об утверждении плана заседаний Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково на II квартал 2022 года.
	15.03.2022

	8.
	Об итогах работы призывной комиссии по обеспечению осеннего 2021 года призыва в вооруженные силы РФ.
	15.03.2022

	9.
	О поощрении депутатов Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково.
	15.03.2022

	10.
	О поощрении главы муниципального округа Фили-Давыдково.
	15.03.2022